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Y A K I N  D O Ğ U  Ü N İ V E R S İ T E S İ

YDÜ Tıp Fakültesi, 
Sırbistan’da Temsil Edildi

Prof. Dr. Nedime Serakıncı 
Tümörü Küçültebilen Yeni 
Bir Yaklaşım Buldu

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Pediatri Anabilim Dalı, 
Sırbistan’ın Başkenti Belgrad’da 
13.sü Düzenlenen Dünya TPerinatal 
Tıp Kongresi’nde, Neonatoloji Bilim 
Dalı’nda 2 Adet Sözlü Bildiri ile 
Temsil Edildi.

Yakın Doğu Üniversitesi 
Centre of Excellence ile Genetik ve 
Kanser Tanı-Araştırma Merkezi, 
uluslararası katılımlı 15. Ulusal 
Tıbbi Biyoloji ve Genetik kongresinde 
temsil edildi.

DETAYLAR 5’TE

DETAYLAR 2’DE

imkanı veren Yakın Doğu Üniversitesi 
5-33’lük period skoru ile ilk yarıyı 
21-54 önde tamamladı. Yeni transfer 
Sandrine Gruda’nın da forma giydiği 
maçta ikinci yarı yaptığı savunma 
ile iki çeyrekte toplam 16 sayıya 
izin veren Yakındoğu Üniversitesi 
3. periyodunu 32–70 önde geçtiği 
karşılaşmayı 37–93 kazandı.

Öne Çıkanlar…
Bornova Beckerspor’da: Duygu 
Fırat 8 sayı, 5 ribaunt, 2 asist, Özge 
Karataş 8 sayı, 3 ribaunt, Lorena

Molnar 6 sayı, 8 ribaunt, Samantha 
Lubcke 6 sayı, 6 ribaunt, 6 asist ile 
oynadı.

Yakın Doğu Üniversitesinde: 
Sandrine Gruda 21 sayı, 11 ribaunt, 
3 asist, Olcay Çakır Turgut, 10 sayı, 
8 ribaunt, 7 asist, Bahar Çağlar 10 
sayı, 9 ribaunt, 4 asist, Gökçe Doğan 
10 sayı, 4 ribaunt, 3 asist, 4 top 
çalma, Jantel Lavender 16 sayı, 8 
ribaunt, 4 asist kaydetti.

Çakır-Turgut, Kayla McBride, Bahar 
Çağlar, Jantel Lavender beşiyle  
başladığı maçta, periyotlar 16-
21, 21-54, 32-70 ve 37-93 Yakın 
Doğu Üniversitesinin üstünlüğü ile 
tamamlandı. Yakın Doğu Üniversites-
inin yeni transferi Sandrine Gruda da 
forma giyerek ilk maçında 21 sayı, 11 
ribaunt ile double dobule yaptı.

Maça etkili başlayan Yakın Doğu Üni-
versitesi ilk periyodu Bornova Becker 
karşısında 16-21 önde kapattı. İkinci 
periyotta rakibine sadece 5 sayı

AKADEMİK

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin 
dokuzuncu haftasında deplasmanda 
Bornova Beckerspor ile karşılaşan 
Yakın Doğu Üniversitesi maçtan 56 
sayı farkla 37-93 galip ayrıldı. Yakın 
Doğu Üniversitesi 9’uncu maçında 
sekizinci galibiyetini alarak ligdeki 
liderliğini sürdürdü.

Yakın Doğu Üniversitesi Spor 
Kulübü’nden yapılan açıklamaya 
göre, İzmir, Bornova Atatürk Spor 
Salonu’nda oynanan ve Yakın Doğu 
Üniversitesinin Elin Eldebrink, Olcay

İkinci Acil 153 Sempozyumu 
Düzenlendi

Marka Stratejileri Yönetimi 
Konferansının Konuğu 
Arkan Oryal Özbay Oldu

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
Acil Tıp Anabilim Dalı Tarafından 
İkincisi Gerçekleştirilen Acil 153 
Sempozyumu’nun Bu Yılki Teması 
“Acil Travma Hakkında 
Bilmedikleriniz” Oldu.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
tarafından organize edilen ‘Marka 
Stratejileri Yönetimi’ konulu 
konferan ve atölye çalışması Market 
İletişim kurucularından Arkan Oryal 
Özbay’ın katkılarıyla gerçekleştirildi.

DETAYLAR 6’DA

DETAYLAR 7’DE

İzmir’de Yakın Doğu 
Fırtınası Esti!

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin dokuzuncu haftasında deplasmanda Bornova 
Beckerspor ile karşılaşan Yakın Doğu Üniversitesi maçtan 56 sayı farkla 37-93 galip ayrıldı. 

Çok Katkı Sağlayacak 
Özelliklere Sahip”…
İmza töreninde hazır bulunan Yakın 
Doğu Üniversitesi Kadın Basketbol 
Takımı Genel Koordinatörü Murat 
Tümer ise Sandrine Gruda’nın 
kariyerinin başarılarla dolu olduğunu 
dile getirerek “Yeni oyuncumuz 
kulübümüze hayırlı olsun. Sandrine 
Gruda kadın basketbolunun en 

değerli oyuncuları arasında yer al-
makta. Hedeflerimiz doğrultusunda 
çalışıyoruz. Sandrine Gruda bize çok 
katkı sağlayacak özelliklere sahip bir 
oyuncu. Kariyeri kupalarla dolu olan 
oyuncumuzla birlikte yeni kupalar 
kaldıracağımıza olan inancımız tam. 
Transferin hem kendisine hem de 
kulübümüze hayırlı olması diliyor, 
ailemize hoş geldin diyorum” dedi.

yaptığım gibi elimden gelenin 
fazlasını yapmaya çalışacağım. 
Sezon hızla devam ediyor ve 
takımımızın hem ligde hem de 
Avrupa’da çok büyük hedefleri var. 
Bu nedenle ilk günden itibaren mak-
simum katkıyı sağlamanın bilinciyle 
çalışmalarıma başladım” dedi.

Murat Tümer: “Gruda Bize

Geçtiğimiz günlerde Yakın Doğu 
Üniversitesi Kadın Basketbol Takımı 
tarafından transferi açıklanan 
Sanrine Gruda kendisini kulübe 
bağlayan resmi sözleşmeye imza 
attı. Kariyeri başarılarla dolu olan 
aynı zamanda Fransa milli takımının 
da formasını giyen 1987 doğumlu ve 
1.93 boyundaki oyuncu kend-
isini Yakın Doğu Üniversitesi Kadın 
Basketbol Takımı’na bağlayan imza 
töreni sonrasında açıklamalarda 
bulundu.

Sandrine Gruda: “Yakın 
Doğu Üniversitesi 
Avrupa’daki En Üst Düzey 
Organizasyonlardan Biri”…
İmza töreninde konuşan başarılı 
oyuncu “Burada olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Yakın Doğu Üniver-
sitesi şu anda Avrupa’da bir kadın 
basketbolcunun oynayabileceği en 
üst organizasyonlardan biri. Ben de 
bana güvenenleri mahcup etmemek 
adına daha önceki takımlarımda 

Sandrine Gruda İmzayı Attı



ölümünün artırdıklarını duyururken 
kök hücre bazlı kombinasyonel 
tedavilerin kanserle müdalede yeni bir 
yol olabileceğini belirterek konuşmasını 
tamamladı. Ayrıca, bu yaklaşımın henüz 
klinik uygulamaya hazır olmadığını ancak 
klinik uygulamalara yeni bir yaklaşım 
getirdiğini belirtti.

Prof. Dr. Serakıncı, Kanser 
Kök Hücre Alanında Bilime 
Damgasını Vuran Çalışmalar 
Yaptı…
Prof. Dr. Nedime Serakıncı, Mezenkimal 
kök hücrelerin tümör yapma potan-
siyelini dünyada ilk kez gösteren ve aynı 
zamanda kansere karşı mücadelede 
mezenkimal kök hücrelerin kemotera-
pötik ajanların ulaşımını sağlayacak 
birer taşıt hatta güdümlü birer füze gibi 
kullanılabileceğini gösteren ilk bilim 
insanları arasında yer alan çalışmaları 
ile kanser kök hücre alanında bilime 
damgasını vuran sayılı bilim insanları 
arasında yer almaktadır.

Oturuma Başkanlık Yaptı…
Kongre de, sunum yapan Prof. Dr. 
Serakıncı en yeni Genom Teknolojiler 
ile ilgili bilgi veren, kanser ve kalıtsal 
hastalıklar ile ilgili araştırmaların 
anlatıldığı oturuma da başkanlık 
yapma görevini üstlendi. Ayrıca serbest 
sözlü bildiri yarışmasında jüri üyeliği 
yapan Prof. Dr. Serakıncı, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde ve Yakın Doğu 
Üniversitesi’ni temsilen bu görevin kend-
isine verilmesinden gurur duyduğunu dile 
getirdi.

Yakın Doğu Üniversitesi NEU Genetik 
Society de kongrede doktora öğrencisi 
Seray Sucuoğlu’nun katılımı ile temsil 
edildi. Doktora öğrencisi Seray Sucuoğlu 
ise genetik deki yeni gelişmeler hakkında 
bilgiler edindiğini ve bu tarz organi-
zasyonlara katılmanın kendileri için çok 
önemli olduğunu sözlerine ekledi.

Türkiye, İngiltere, Fransa, İran, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 600’ü 
aşan katılımcı ile Fethiye’de düzenlenen 
“XV. Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik 
Kongresi”ne, Yakın Doğu Üniversitesi 
Tıp Fakültesi ve Hastanesi Tıbbi Genetik 
Anabilim Dalı Başkanı aynı zamanda 
Centre of Excellence ve Genetik ve 
Kanser Tanı-Araştırma Merkezi Başkanı 
olan Prof. Dr. Nedime Serakıncı davetli 
konuşmacı olarak katıldı.

İki yılda bir tekrarlanan “Tıbbi Biyoloji 
ve Genetik Kongresi”ne dördüncü kez 
katılan Prof. Dr. Serakıncı, bu yıl “Gen ve 
Hücresel Tedaviler” paneli konuşmacısı 
olarak davet edildi.

Kanserde Genetik Tedavi ile 
Tümörlerin Küçülmesini 
Sağlayan Yeni Bir Metot 
Geliştirildi…
Kanserde moleküler mekanizmalar, kök 
hücre ve rejeneratif tıp, gen tedavisi, 
hastalıkların moleküler temelleri, sinir 
bilim, tıbbi biyolojide güncel konular, ge-
netik ve kardiyoloji eğitimi ile tıp eğitimi, 
biyolojik ilaç gelişimi ve biyoteknoloji gibi 
farklı araştırmaların yer aldığı kongrede, 

daha büyük yapılar oluşturma 
mühendisliği olduğunu söyledi.

Bilim İnsanları Ormanına Bir 
Ağaç Daha Dikildi
Prof. Dr. Tahir Çağın, konferans 
sonunda sorulan soruları cevap-
larken, Yakın Doğu Üniversitesi’nin 
düzenlediği Bilim Üretmek için 100 
Neden Konferanslar Dizisi’ne konuk 
olarak davet edildiğinden dolayı onur 
duyduğunu ifade ederek konuşmasını 
sonlandırdı. Konferans sonunda Yakın 
Doğu Üniversitesi adına konferansa 
katılımından dolayı Prof. Dr. Tahir 
Çağın’a plaket takdim eden Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Kurt, Prof. 
Dr. Tahir Çağın adına Yakın Doğu Bilim 
Ormanı’na ağaç dikildiğini ifade ederek, 
değerli katkılarından dolayı kendisine 
üniversite adına teşekkür etti.

Prof. Dr. Tahir Çağın Kimdir?
Prof. Dr. Tahir Çağın, Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi’nde fizik alanında 
lisans ve yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. 1988 yılında Clem-
son Üniversitesi’nde Fizik Doktoru 
ünvanını aldıktan sonra Amerika’da 
enstitü ve araştırma merkezlerinde 
çalışmış (Houston Üniversitesi, Wright 
Patterson Araştırma Laboratuvarı, 
California Teknoloji Enstitüsü ve 
Pasadena Araştırma Merkezi) ve 2005 
yılında Kimya Profesörü olarak Texas 
A&M Üniversitesi’ne geçmiştir. Halen 
Texas A&M Üniversitesi’nde Kimya 
Mühendisliği, Makine Mühendisliği 
ve Malzeme Bilimi profesörü olarak 
çalışmaktadır. Prof. Dr. Tahir Çağın, 
klasik ve kuantum temelli fiziksel 
kimyanın nano-malzeme bilim-
ine ve mühendislik problemlerine 
uygulanması alanlarında çeşitli 
çalışmalar yapmıştır. Nano-teknoloji 
üzerine yaptığı çalışmalarından dolayı 
1999 yılında Feynman ödülüne layık 
görülmüştür.

Kendini Nitelikli ve Yenilikçi Bilimsel 
Bilgi Üretimine Kurumsal Katkıda 
Bulunmaya Adamış Olan Yakın Doğu 
Üniversitesi, Bilgi Paylaşımı Vizyonu 
Çerçevesi ve Başarı Ödülleri Almış 
Akademik Çalışmaları Üniversite 
Öğrencilerine Aktarmak Amacı ile 
Düzenlendiği Bilim Üretmek için 
100 Neden Konferanslar Dizisinde, 
Nanoteknoloji Üzerine Yapmış Olduğu 
Araştırmalar Nedeni ile Dünyanın En 
Prestijli Ödüllerinden Olan Feyn-
man Nanoteknoloji Ödülünü Almayı 
Başarmış Prof. Dr. Tahir Çağın’ı Konuk 
Etti.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin Bilim 
Yapmayı ve Üretmeyi özendirmek 
amacı ile düzenlediği “Bilim Üretmek 
için 100 Neden” başlıklı konferans 
dizisinin dördüncü konuğu, atomların 
tek tek kullanılarak makro dünyada 
olmayan niteliklere sahip aygıtların 
üretilmesi ve kullanılması, bir başka 
deyişle üretilmek istenen maddenin 
atomlardan başlayarak yapılması 
işlemi olan Nanoteknoloji alanında 
birçok özgün çalışması bulunan Prof. 
Dr. Tahir Çağın’ın oldu.

Prof. Dr. Tahir Çağın sunumunda, bilim 
ve mühendislik alanındaki deneyimler-
ini paylaşırken, nanoteknoloji hakkında 
geniş kapsamlı bilgilereyer verdi. 
Günümüzdebu alanla ilgili çalışmaların 
yeterli düzeye ulaşmadığını ifade eden 
Prof. Dr. Tahir Çağın, nanoteknolojinin 
kullanım alanlarına da değinerek 
şunları söyledi; “Nanoteknolojinin old-
ukça geniş bir ilgi alanı bulunmaktadır. 
Günümüzde fizik, kimya, biyoloji, 
bilgisayar, malzeme bilimi, elektronik 
gibi alanlarda kullanımının yanında, tıp 
alanında da oldukça çarpıcı gelişmelere 
imkan sağlamaya başlamıştır.”

Sunumunda atom hakkında bilgiler 
de veren Prof. Dr. Tahir Çağın, atomun 
moleküler bir düzeyden başlayarak

Prof. Dr. Nedime Serakıncı, “Mezenkim 
Kök Hücrelerin Kansere Yönelik Genetik 
Tedavi İçin Modellenmesi” başlıklı 
sunumu yaptı.

Sunumunda, mezenkim kök hücrelerin 
genetik tedavi ile radyoterapiye 
duyarlılığının 2 kat artırmasını sağlarken 
bu hücrelerin kematerapötik ajaları 
kanserli dokuya taşmasını sağlayarak 
tümorün boyutunun 3 hafta gibi bir 
sürede üçte biri oranında küçültebilen 
yeni bir yaklaşım bulduklarını açıkladı. 
Konuşmasının katılımcılar tarafından 
büyük bir ilgiyle karşılanan Prof. Dr. 
Serakıncı, ayrıca bu yöntemle hücrelerin 
senesens yolu ile hücre ölümüne git-
tiklerini gösterdiklerini de açıkladı.

Prof. Dr. Serakıncı ilk kez TRF2 
baskılanmasının telomer destabili-
zasyonu yaratarak insan mezenkim 
kök hücrelerinin radyosensitivitesini 
1.5-2 kat artırılabileceğini gösterirken 
bu çalışmanın radyoterapide yeni bir 
araç olabileceğini aynı zamanda TRF’ 
baskılanmış hücrelerin Kekik bitkisinden 
elde edilen esensiyal yağla muamele 
edildiğinde senesense yolu ile hücre

Prof. Dr. Nedime 
Serakıncı Tümörü 
Küçültebilen Yeni Bir 
Yaklaşım Buldu

Yakın Doğu Üniversitesi, 
Prof. Dr. Tahir Çağın’ı 

ağırladı

Yakın Doğu Üniversitesi Centre of Excellence ile Genetik ve Kanser Tanı-Araştırma Merkezi, 
uluslararası katılımlı 15. Ulusal Tıbbi Biyoloji ve Genetik kongresinde temsil edildi.

ilgili konular, Toprak ve Mülkiyet üzerinden 
yürütüldüğüne dikkat çekti.

Yakın zamanda İsviçre’de gerçekleştirilen Mont 
Pelerin, Cenevre ve Crans Montana zirveler-
inde edindiği izlenimleri öğrencilerle paylaşan 
Cafer, diplomasinin en temel araçlarından biri 
olan müzakere tekniklerinin Kıbrıs meselesinin 
çözümünde nasıl yürütüldüğünü öğrencilerin soru 
ve yorumları ile birlikte değerlendirdi. Öğrenciler 
ayrıca Birleşmiş Milletler’in işleyişi ve Kıbrıs’taki 
görev alanını yakından dinleme olanağı buldu.

Doç. Dr. Köprülü: “Diplomasi ve Haber 
Gazeteciliği Gibi Meslekleri Yakından 
İncelenmeli…”
Öğrencilerin gerçekleştirdikleri alan çalışmasının 
önemine değinen Yakın Doğu Üniversitesi Siyaset 
Bilimi Bölüm Başkanı ve öğretim üyesi Doç. Dr. Nur 
Köprülü, öğrencilerin derslerde edindikleri akademik 
ve kuramsal bilgi birikiminin uluslararası ilişkiler 
alanında nasıl tatbik edildiğine ilişkin bilgi sahibi 
olmalarını sağlamayı istediklerini söyledi.

Yakın Doğu Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bil-
imler Fakültesi Uluslararası İlişkiler ve Siyaset 
Bilimi Bölümü öğrencileri, BRTK Yabancı Diller 
Editörü Yurdakul Cafer ile Kıbrıs’taki süregelen 
müzakere süreçlerini Yuvarlak Masa Toplantısı ile 
değerlendirdi.

Yakın Doğu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Nur Köprülü’nün 
yürüttüğü Uluslararası İlişkiler Kuramı dersi 
kapsamında düzenlenen alan çalışmasına katılan 
öğrenciler, tarihsel bir perspektif ile adada devam 
eden müzakere süreçlerini, özellikle geçtiğimiz 
yıllarda iki toplum liderinin gerçekleştirdiği 
görüşmeler merkezinde derinlemesine irdeleme 
imkanı buldu.

Müzakere Süreci Altı Başlıkta Ele 
alındı, Birleşmiş Milletlerin Görev Alanı 
Konuşuldu
Toplantıya davetli konuşmacı olarak katılan BRTK 
muhabiri Yurdakul Cafer, adada süregelen müzakere 
sürecinin 6 ana başlık olan Yönetim ve Güç 
Paylaşımı, Güvenlik ve Garantiler, Ekonomi, AB ile

Doç. Dr. Köprülü, bu çerçevede Kıbrıs Meselesi 
gibi uluslararası ilişkiler sisteminde önemli bir 
yer teşkil eden uyuşmazlıkların çözümünde 
diplomasi ve haber gazeteciliği gibi meslekleri 
yakından incelemek amacı ile bu tür faaliyetleri 
gerçekleştirdiklerine işaret etti.

Doç. Dr. Köprülü, 1945 yılında kurulan BM’in hem 
Kıbrıs adasında hem de dünya ölçeğindeki faaliyet 
ve etki alanını dünyanın farklı coğrafyalarından ül-
kemize gelen öğrencilerle farklı deneyimler ışığında 
paylaşmanın öğrencilerin gerek Kıbrıs’a yönelik 
gerekse uluslararası sisteme yönelik perspektiflerini 
zenginleştirdiğine vurgu yaptı.

Prof. Dr. Şerife Eyüpoğlu: “Öğrencilere 
Kriz Yönetimi ve Sorunları Çözme Ka-
biliyeti Kazandırılmalı”
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Şerife Eyüpoğlu da, fakülte bünyesinde yürütülen 
araştırmaya yönelik çalışmaları memnuniyetle 
karşıladığını ve desteklediğini belirtti. Prof. Dr. 
Eyüpoğlu, ayrıca bu tür etkinliklerin öğrencilere 
kriz yönetimi ve sorunların çözümü gibi alanlarda 
yol gösterecek araç ve kabiliyetleri kazandırması 
bakımından son derece önemsediğini ifade etti.

Kıbrıs Müzakereleri İrdelendi

Yakın Doğu Üniversitesi, Yakın 
Doğu Enstitüsü tarafından 
düzenlenen Güvenlik Akademisi 
Sertifika Programı kapsamında 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Londra Eski 
Büyükelçisi Ünal Çeviköz “BREXIT 
Sonrası İngiltere’nin Kıbrıs ve Doğu 
Akdeniz Güvenliğindeki Konumu” 
başlıklı bir seminer verdi.

Güvenlik kavramının ve 
uygulamalarının tüm boyutlarıyla 
irdeleneceği ve toplamda 6 hafta 
sürecek Yakın Doğu Üniversitesi Yakın 
Doğu Enstitüsü Güvenlik Akademisi 
Sertifika Programı’nda alanlarında 
uzman akademisyenler, karar 
alıcılar, politika yapıcılar, diplomat-
lar katılıyorlar. Program Cumartesi 
günleri Saat 10:00’da Yakın Doğu 
Üniversitesi Hastanesi B-101 No’lu 
seminer salonunda gerçekleştiriliyor.

Çeviköz: Ciddi Güvenlik 
Sorunlarının Olduğu Doğu 
Akdeniz’de Britanya Kıbrıs 
Üzerindeki Üslerini 
Kaybetmek İstemeyecektir.
Yakın Doğu Enstitüsü Güvenlik Aka-
demisi kapsamında verdiği seminer 
çerçevesinde Avrupa Birliği’nden 
çıkmış bir Birleşik Krallık ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ilişkilerini 
değerlendiren Ünal Çeviköz, “Kıbrıs 
Cumhuriyeti, Avrupa Birliği üyesi 
olmayan bir ülkenin bu ada üzerinde 
askeri üs bulundurmasına ne 
tepki verecektir? Britanyalılar son 
zamanlarda Kıbrıs müzakerelerinde 
olabildiğince sessiz ve tarafsız 
göründüler. Olayı Türkiye, Yunanistan, 
Kuzey Kıbrıs, Güney Kıbrıs heyetleri 
arasındaki müzakereler olarak 
uzaktan izlediler. Bunun önemli 
sebeplerinden biri İngilizlerin üslerle 
ilgili endişesidir. Evet NATO üyesidir, 
ama Kıbrıs NATO üyesi değildir. 
AB üyesi olmadığı takdirde bir gün 
iktidara gelecek olan ve tüm ada 
namına karar verdiğini iddia eden 
Güney Kıbrıslı bir politikacı artık siz 
AB üyesi değilsiniz bu üsleri de alın 
gidin dediği takdirde ne yapacaktır? 
İngilizlerin şu anda en çok üzer-
inde durdukları ve hiçbir şekilde 
dile getiremedikleri endişe budur. 
Doğu Akdeniz’de çok ciddi güvenlik 
sorunları vardır. Bu biraz enerjiyle, 

Çeviköz: Göçmen Psikolo-
jisi Ülkede Bir Sosyal Statü 
Kazanabilmek İçin O Ülk-
enin Tarihini Orada Doğup 
Büyüyenlerden Daha Fazla 
İçselleştirmeyi Getirebiliyor.
Konuşmasında ayrıca Avrupa’da 
yaygınlaşan göçmen karşıtı 
politikaların çoklukla göçmen 
kökenli vatandaşlar tarafından 
desteklenmesini de irdeleyen 
Ünal Çeviköz “Göçmen psikolojisi 
önemli çünkü Nicolas Sarkozy de 
Fransa’ya göçmen olarak geldi, 
sonra çok koyu bir Fransız milliyetçisi 
haline dönüşüp göçmen politikaları 
konusunda en sert uygulamaları 
yapan İçişleri Bakanı oldu, ardından 
da Cumhurbaşkanı oldu. Göçmen 
psikolojisi bir başka ülkeye o ülkede 
kendine yer edinebilmek ve bir 
sosyal statü kazanabilmek için, o 
ülkenin bütün koşullarını ve bütün 
tarihini, geçmişini, orada yaşayan 
ve orada doğup büyüyenlerden 
daha fazla içselleştirmek istemektir. 
O içselleştirme o kadar güçlü bir 
hale geliyor ki ileride kendilerinin 
geçmişlerini unutarak göçmen olarak 
gelenlerin, onların o çok sahip çıktığı 
değerlerden farklı değerlerle bu 
topluma bir şeyler kattığını görünce 
tepki gösteriyorlar. Özellikle 2013 
yılından itibaren Bulgaristan ve 
Romanya’nın serbest dolaşım hakkını 
kazanmaya başlaması konuşulmaya 
başlanınca Birleşik Krallık’ ta da, 
özellikle İngilizler, ağırlıklı olarak bu-
nun ülkedeki ekonomiyi ciddi şekilde 
etkileyeceğini ve Britanyalıların iş 
pazarında çok daha büyük sıkıntılarla 
karşı karşıya kalacağını savunmaya 
başladılar” dedi.

Konuşmaların sonunda Emekli 
Büyükelçi Ünal Çeviköz’e Yakın Doğu 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şenol Bektaş ve Yakın Doğu 
Üniversitesi Yakın Doğu Enstitüsü 
Müdürü Doç. Dr. Umut Koldaş 
tarafından teşekkür belgesi takdim 
edildi.

yaşamı etkileyen unutkanlıklar olduğunu  
kaydetti. Alzheimer hastalarının beyninde 
amiloid denen protein birikimi, klinik 
belirtiler, hastanın unutkanlığının ortaya 
çıkmasına neden olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Emre, “Genetik faktörlerin beyinde 
amiloid plakların oluşması ve hastalığın 
ortaya çıkmasında neden olabilmektedir. 
Son yıllarda beyinde amiloid plakların 
oluşumunu önleyen ve temizlenmes-
ini sağlayan aşılar üzerinde bilimsel 
çalışmalar yapılıyor. İlerleyen yıllarda şuan 
çalışmaların araştırması yapılan aşıların 
sonuçları alınacak ve Alzheimer hastalığı 
üzerindeki tedavi edici etkileri belirle-
necektir” ifadelerini kullandı.

Yakın Doğu Üniversitesinden 
Memnuniyetini Dile Getirdi… 
Alzheimer Hastalığı konusunda çok sayıda 
uluslararası yayını ve kitapları bulunan, 
yaptığı bilimsel yayınlara dünya çapında 
3500’ün üzerinde atıf yapılan Prof. Dr. 
Emre konuşmasında, yurt dışında ve 
Türkiye’de Alzheimer hastalığı konu-
sunda yıllardır yaptığı araştırmalar ve 
deneyimlerinden bahsederek, Yakın Doğu 
Üniversitesine davet edilmekten duyduğu 
memnuniyeti de belirtti.

Yakın Doğu Üniversitesi, Deneysel Sağlık 
Bilimleri Araştırma Merkezi tarafından, 
bilim dünyasındaki yeni gelişmelerin ve 
öne çıkan konuların tartışıldığı “Periyodik 
Konferanslar Dizisi”nin ikincisi yapıldı. 
İrfan Günsel Kongre Merkezi, 1 numaralı 
salonda gerçekleştirilen konferansın 
konuğu, Mayıs 2017’de yayınlanan 
“Bilim’e Yön Veren 100 Türk” listesine 
71. sırada yer alan Beyin Araştırmaları 
Derneği, Türkiye Alzheimer Derneği ve 
Alzheimer Vakfı’nın kurucusu, Parkinson 
Hastalığı Derneği Başkanı Prof. Dr. K. 
Murat Emre oldu.

Prof. Dr. K. Murat Emre “Alzheimer 
hastalığı nedir ve tedavisinde nere-
deyiz?” başlıklı sunum yaparak, Alzheimer 
hastalığının nedenleri, yeni tanı ve tedavi 
şekilleri hakkında bilgi verdi. Ayrıca konfer-
ansta Alzheimer hastalığıyla ilgili yapılan 
yeni bilimsel çalışmalardan bahsetti.

Alzaheimer’a Neden Olan 
Unutkanlık ve Nasıl Ortaya Çıktığı 
Anlatıldı…
Alzheimer hastalığının yaşlılıkta görülen 
bunamanın sebeplerinden bir tanesi 
olduğunu anlatan Prof. Dr. Emre, hastalığın 
en önemli belirtilerinin sık tekrarlanan ve 

Yakın Doğu Enstitüsü 
Güvenlik Akademisi, 
Eski Büyükelçi Ünal 
Çeviköz’ü ağırladı

Yakın Doğu Üniversitesinde 
Alzheimer Hastalığı ve 

Tedavisi Konuşuldu

ne şekilde yer aldığını sinematik tem-
sillere yer vererek açıkladı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Film Yapımı ve Yayıncılık Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. İzlem Kanlı; bölüm 
etkinliklerinin yanında fakültenin diğer 
bölümleri ile de koordine faaliyetler-
inin devam edeceğine, bu bağlamda 
gelecek dönem gerek kültürel temsil 
alanı olan sinema üzerinden, gerekse 
farklı görsel iletişim araçları ekseninde 
kültürel-politik okumaların ve akade-
mik çalışmaların yayınlanmasına ve 
sunularak paylaşımına devam edeceğini 
belirti.

İletişim Fakültesinde gerçekleştirilen 
etkinliğe üniversite içerisinde farklı 
bölümlerde görev yapan öğretim 
elemanları,öğrencileri ve konuklar 
katıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, 
senaristliğini ve yönetmenliğini Asghar 
Farhadi’nin yaptığı ‘Satıcı’ (Salesman, 
2006) adlı filmi İletişim Fakültesi Tu-
runcu Amfi’de İngilizce ve Türkçe olmak 
üzere iki dilde gösterildiği belirtildi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi 
öğretim görevlisi Elnaz Nasehi İran 
sinemasını İslam devriminden önce ve 
sonra olmak üzere tarihsel bir çerçevede 
dinleyicilerle paylaştı.

Nasehi İran toplumunun iki asırdır 
devam eden birçok politik ve sosyal 
değişikliklerle birlikte İran’da yaşayan 
kadınların toplumsal cinsiyet ekseninde 
yaşadıkları sıkıntıları ve dönüşümleri 
tarihi ve siyasi bir çerçevede su-
narken; genel olarak İran’da yaşanan 
değişimlerin kadın ekseninde sinemada
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Yakın Doğu Enstitüsü Güvenlik Akademisi’nde Brexit Sonrası Doğu 
Akdeniz Ve KKTC’nin Güvenliği Masaya Yatırıldı

ticaretle, demografiyle, mülteci 
sorunlarıyla ve her şeyden önce 
demokrasiyle ilgilidir. Bütün bunların 
bu kadar önemli olduğu bir bölgede 
her ne kadar bu ada üzerindeki İngiliz 
üsleri çok yoğun olarak daha önce 
kullanılmamış olsalar da bundan 
sonraki dönemde çok ciddi ihtiyaç 
duyulan üsler haline gelebilir. Birleşik 
Krallık böyle bir konumu kaybetmek 
istemeyecektir. Bu sorunsalın üzer-
inde şimdiden durmaya başlanmadığı 
takdirde Türkiye de hiç ummadığı 
şekilde bir oldu bittiyle karşı karşıya 
kalabilir. Bu oldu bitti sadece 
Türkiye’yi değil KKTC’yi de etkiler” 
dedi.

Çeviköz: Türkiye Avrupa 
Birliği’ne Tam Üyelik 
Obsesyonundan 
Vazgeçmelidir.
Konuşmasında ayrıca Brexit’in 
Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri 
açısından önemine değinen Ünal 
Çeviköz “Özellikle son 15 yılda 
Türkiye’nin AB ile geçirmekte olduğu 
ilişkiler iyice tahlil edildiğinde ortaya 
çıkan sonuç Türkiye’nin görünür bir 
gelecekte AB’nin tam üyesi olmasının 
mümkün olmadığıdır. Türkiye Avrupa 
Birliği’ne tam üyelik obsesyonundan 
vazgeçmelidir. AB zaten Brexit 
olsa da olmasa da son yıllarda 
kendi içinde bir dönüşüm sürecine 
girmiştir. İleriye doğru bugünkünden 
farklı bir Avrupa Birliği ile karşı 
karşıya kalınacaktır. Bu AB yeni 
modelinde çok vitesli bir modelden 
söz edilmektedir. Çok vitesli model 
derken kurumsal olarak içeride de 
bazı farklı katmanların oluşacağından 
söz edilmektedir. Örneğin sadece 
Avro üyesi olarak AB üyesi olmaya 
devam edenler, Avro üyesi olmadan 
Avrupa Birliği üyesi olmaya devam 
edenler gibi. Önemli olan Avrupa 
Birliği’nin geçirmekte olduğu evrimin 
nasıl devam ettiğini Türkiye’nin 
de yakından izlemesine olanak 
verilmesidir. Çünkü sonuç itibariyle 
varılan son noktaya Türkiye kendini 
nasıl uydurabilecek ancak bunun 
içinde olarak anlayabilir. Bu fırsat 
verilmediği takdirde ortaya çıkan yeni 
model budur, size de bu uygula-
nacak denildiğinde orada sorun 
yaşanacaktır” dedi.

İran Sineması’nda Kadın Temsili 
Semineri Gerçekleştirdi
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ortamlarında şiddettir. Oldukça çok 
boyutlu kursların da yer aldığı zengin bir 
içeriğe sahip olan kongre, katılımcılar 
açısından oldukça verimli olduğu 
belirtildi.

II. Psiko-Onkoloji Günleri 
“Kanserin Psikososyal 
Boyutları: Cinsel Sağlık 
Sorunları”
Prof. Dr. Fatma Öz, ayrıca Ankara’da 
Dr. Abdurrahman Yurtaslan Ankara 
Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde gerçekleştirilen II. Psiko-Onkoloji 
Günleri’ ne “Kanserin Psikososyal 
Boyutları:Cinsel Sağlık Sorunları” konulu 
konuşmasıyla katıldı. Prof. Öz kongrede, 
Çocukluk çağı kanserlerinde tedaviye 
bağlı psikososyal değişiklikler, kanserde 
tanı ve tedavi yöntemleri, kanser ve 
reporduktivite, psikiyatrik açıdan kanser 
etyolojisi, seyri ve tedavisi, palyatif 
bakım, kanser cerrahisinde yaşanan 
ruhsal sorunlar, kanser hastalarında 
psikososyal alan ve rehabilitasyon 
ve kanser hastalarında psikotrop ilaç 
tedavilerinin konuşulduğunu ve oldukça 
başarılı geçtiğini belirtti.

Poster Sunum Kongrede Büyük 
Takdir Topladı
Poster bildiri olarak sunulan “Bir 
Fotoğrafın Cazibesi: Ergenlerin Sexting’e 
İlişkin Görüşleri” adlı çalışma, cinsel 
içerikli mesajlaşmanın, bireyin çıplak 
ya da yarı çıplak olan kendi fotoğrafını 
bir başkasına göstermesi olarak 
tanımlanan sexting , kilinik ortamda 
yaygın olarak görülen ancak toplumsal 
ön yargılardan dolayı gündeme getirilip 
konuşulmayan bir konunun çalışılmış 
ve sunulmuş olmasından dolayı büyük 
takdir topladı.

Yakın Doğu Üniversitesi Hemşirelik Bölümü 
Öğretim Ütesi Prof. Dr. Fatma ÖZ, Kocaeli 
Üniversitesi, Sosyal Psikiyatri Derneği, 
Psikiyatri Hemşireleri Derneği ve Şizofreni 
Dernekleri Federasyonu katılımlarıyla 
gerçekleştirilen 23. Ulusal Sosyal 
Psikiyatri Kongresi Ve 1. Ruhsal İyileştirim 
Kongresi’nde,Oturum Başkanlığı, Panelist 
ve Ödül Jürisinde yer aldı.

YDÜ Hemşirelik Öğrt.Üy. Fatma ÖZ, 
“Süreğen Hastalıklarda Ailenin Yükü” 
konulu panelde oturum başkanı, “Süreğen 
Hastalıklarda Yetiyitimi ve İyileştirim” 
konusu ile panelist, “Damgalamanın 
Boyutları” konulu panelde oturum başkanı 
ve kongrede sunulan dereceye girecek olan 
sözel bildiriler için ödül jürisinde yer aldığı 
belirtildi.

Prof.Dr.Fatma Öz’ün “Süreğen 
Hastalıklarda Yetiyitimi Ve 
İyileştirim” Sunumu Anatolian 
Journal Of Psychiatry Dergisinde 
Yayınlandı
Prof.Dr. Fatma ÖZ, “Süreğen Hastalıklarda 
Yetiyitimi ve İyileştirim” konulu sunumun-
da süreğen hastalıklara sahip bireylerdeki

Yakın Doğu Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesi öğretim görevlisi Uzm. Cahit 
Nuri ile Uzm. Ahmet Arnavut, Antalya’da 
gerçekleştirilen 11. Türkiye Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Kongresi’nde 2 Sözel 
bildiri ve 1 poster sunumu ile Yakın Doğu 
Üniversitesini temsil etti.

Atatürk Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi 
olan Uz. Cahit Nuri, Uzm. Ahmet Arnavut 
ve LAÜ Psikoloji Bölümü öğretim görevlisi 
Uz. Psk. Cemaliye Direktör ile birlikte 
hazırlanan “Üniversite Öğrencilerinde 
Akıllı Telefon Bağımlılığının Kişilik

ederiz’’ dedi. Saç Bakım ve Güzel-
lik Hizmetleri Bölümü öğrencileri ise, 
gerçekleştirdikleri bu etkinlikte duygusal 
anlar yaşadılar ve bu etkinlikte yer al-
maktan dolayı çok memnun olduklarını 
ifade ettiler.

Yakın Doğu Üniversitesi Center of 
Excellence bağlı Toplumsal Araştırma ve 
Geliştirme Merkezi, çocuk, kadın, çevre 
ve engelliler ile ilgili bilimsel projeler 
yürütmektedir. Merkezin başkanlığını 
yürüten Prof. Dr. Zehra Altınay ve 
Prof. Dr. Fahriye Altınay’ın yaptığı 
açıklamaya göre, engelsiz faaliyetlerin 
hız kazanmasında ilkleri hem ülkeye 
hem de üniversiteye yaşattıkları 
için gururlu olduklarını, toplumsal 
sorunların çözümünde bilimsel bir 
altyapı oluşturarak engellilik ve hizmet 
kalitesi alanında birçok bilimsel yayın, 
editörlük ve faaliyette bulundukları 
vurguladılar. Özellikle her türlü gönüllü 
katkıyı sağlayarak dernek, vakıf ve 
özel eğitim kurumları ile işbirliği 
gerçekleştirdiklerinin ortak açıklamasını 
yapan Prof. Dr. Zehra Altınay ve Prof. Dr. 
Fahriye Altınay, Saç Bakımı ve Güzellik 
Hizmetleri Bölümü işbirliği ile Özel 
Eğitim Kurumuna gönüllü hizmete katkı 
sağlamanın mutluluğunu, hem bilimsel 
hem de farkındalık içeren faaliyetlerinin 
ne ilk ne de son olacağını ifade ederek 
engelsiz faaliyetlere devam edeceklerini 
vurguladılar.

Yakın Doğu Üniversitesi Saç Bakımı Ve 
Güzellik Hizmetleri Bölümü hocaları ve 
öğrencileri ve Toplumsal Araştırma ve 
geliştirme Merkezi başkanlığını yürüten 
Prof. Dr. Zehra Altınay ve Prof. Dr. 
Fahriye Altınay, 3 Aralık Engelliler günü 
dolayısıyla Lefkoşa’daki Özel Eğitim ve 
İş Merkezini ziyaret ettiler.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden yapılan açıklamada, Saç 
Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Bölüm 
Koordinatörü Uzman Öğretim görevlisi 
Yeşim Üstün Aksoy ve bölüm hocaları 
Safiye Yalnız, Ceren Tuncay, bölüm 
öğrencileri ve Toplumsal Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi başkanlığını 
yürüten Prof. Dr. Zehra Altınay ve 
Prof. Dr. Fahriye Altınay ile ortaklaşa 
gerçekleştirdikleri ziyaret, Özel Eğitim 
ve İş Merkezindeki çocuklara engelliler 
günü dolaysıyla saç ve güzellik bakımı 
gerçekleştirmek amacıyla yapıldığı 
belirtildi.

Aksoy; ‘‘Engelli çocuklarımıza saç ve 
güzellik bakımı yaparak onları engelliler 
gününde sevindirdiysek ne mutlu bi-
zlere. Engellilere karşı duyarlı olmak ve 
gereken ilgi ve desteği sadece engelliler 
gününde değil her zaman göstermek 
gerekir”dedi. Ayrıca böyle bir sosyal 
sorumluluk projesinde yer aldıkları 
için mutlu olduklarını belirten Aksoy, 
Engelliler günü dolayısıyla bize bu fırsatı 
sağlayan Lefkoşa Özel Eğitim merkezi 
müdürü Soner Öyken’e teşekkür

yeti yitiminin işlevselliklerini nasıl 
etkilediği ve yaşam kalitelerini düşürdüğü 
anlatarak, yetiyitiminin rehabilitasyonunda 
yapılabilecek stratejiler ve iyileştirim 
sonuçlarını tartışmaya açıldığını söyledi. 
Prof.Dr. Fatma Öz’ün gerçekleştirdiği sunu-
mun özeti ise, SCI-Expanded kapsamında 
yer alan Anatolian Journal of Psychiatry 
dergisinin 2017-Vol.18-Suppl.3 sayısında 
yayınlandı.

Prof. Öz, ana teması “Yetiyitiminden 
İyileşmeye” olan kongre kapsamında 
yeti yitimine yol açan özellikle ruhsal 
hastalıkların iyileştirimi konusunda 
güncel konularda kurs, konferans, panel 
gibi etkinliklerin yanı sıra sözel ve poster 
bildirilerin yer aldığını vurguladı. Kon-
grede işlenen konular: şizofreni ve zihin, 
şizofrenide iyileştirim:Mit mi? Gerçek mi?, 
şizofrenide aile yansımaları,Türkiye’de 
geçmişi ve geleceği ile toplum ruh sağlığı 
uygulamaları, süreğen hastalıkların 
aile yükü, kadın ruh sağlığı, çocuk 
ve ergen psikiyatri, duyarlılık, kül-
tür ve psikiyatri,internet bağımlılığı, 
damgalamanın boyutları, sosyal destek, 
sanatla psikoterapi ve tedavi

İnançları ile İlişkisi”, “Akıllı Telefon 
Bağımlılığını Yordayan Değişkenler” 
isimli araştırma, 11. Türkiye Alkol ve 
Madde Bağımlılığı Kongresi’nde, Uz. Psk. 
Cemaliye Direktör tarafından sözel bildiri 
olarak sunulduğu belirtildi.

YDÜ Atatürk Eğitim Fakültesi Öğretim 
Görevlisi Uz. Cahit Nuri, LAÜ öğretim 
görevlisi Uz. Psk. Cemaliye Direktör ile 
birlikte hazırlanan “Bir Fotoğrafın Cazibe-
si: Ergenlerin Sexting’e İlişkin Görüşleri” 
konulu poster bildiri ise Uz. Psk. Cemaliye 
Direktör tarafından sunuldu.

Yakın Doğu Ünİversİtesİ
Hemşİrelİk Bölümü, 
Kocaelİ’de temsİl edİldİ
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3 Aralık Engelliler 
Gününde Lefkoşa Özel 
Eğitim ve İş Merkezine 

Anlamlı Ziyaret

Atatürk Eğitim Fakültesi, 11. Türkiye 
Alkol ve Madde Bağımlılığı 
Kongresi’nde Temsil Edildi

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi Saç Bakımı ve 
Güzellik Hizmetleri Bölümü ve YDÜ Center of Excellence 

Bağlı Toplumsal Araştırma ve Geliştirme Merkezi 3 Aralık 
Engelliler Gününde Lefkoşa Özel Eğitim ve İş Merkezini 

Ziyaret Etti

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Mahfuz SÖYLEMEZ, bölüm hocaları 
ve öğrenciler tarafından ilgi ile takip 
edilen konferansın konusu “Klasik 
İslam Düşüncesinde Anti-Atomculuk: 
Nazzâm, Kindî, İbn Sina ve İbn Hazm 
Örneği” olduğu belirtildi.

Doç. Dr. Mehmet BULĞEN, “Klasik 
İslâm düşüncesinde kelâm 
atomculuğuna yöneltilen eleştirilerini 
Nazzâm (ö. 231/845), Kindî (ö. 
252/866), İbn Sînâ (ö. 428/1037) 
ve İbn Hazm (ö. 456/1064) örnekleri 
üzerinden ele alarak, erken dönem 
kelamının önde gelen isimlerinden 
Nazzam (ö.231/845), atomculuğu 
kelama dahil eden amcası Ebü’l-
Hüzeyl ile yapmış olduğutartışmalarla 
dikkat çekti. Onun getirdiği eleştiriler, 
İslam dunyasında atomculuğun tutarlı 
bir şekilde ortaya cıkıp gelişimine 
katkı sağlamıştır diyen Bulğen, kelam-
dan felsefeye geciş filozofu olarak 
kabul edilen Kindi (ö. 252/866) ise 
Antik Yunan’dan itibaren atomculuğa

yitirip düşüşe geçmesinin önhab-
ercisi durumundadır. Sonuç olarak 
Doç Dr. Mehmet BULĞEN’e göre 
klasik İslam düşüncesinin III./IX. 
ve V./XI. yüzyıllarını kapsayanAnti-
Atomculukkonusu bize, o dönemde 
genel olarak İslâm dünyasındaozel 
olarak ise kelâm ilminde evrenin 
temel bileşenlerine ve işleyişine 
yönelikoldukca zengin bir araştırma 
geleneğinin mevcut olduğunu 
göstermektedir. İslâmdininin sağladığı 
özgür düşünce ortamında Müslü-
man kelâmcılar, eşyanınhakikatini 
araştırma yolunda kendilerine ulaşan 
Antik mirastan faydalandıklarıgibi, 
kendileri de özgun fikirler geliştirmişler 
ve insanın içinde bulunduğu 
evrendekianlam arayışına yönelik 
ortak düşünce mirasına çok olumlu ve 
özgunkatkılarda bulunmuşlardır.

Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Mehmet BULĞEN, “Klasik 
İslam Düşüncesinde Anti-Atomculuk: 
Nazzâm, Kindî, İbn Sina ve İbn 
Hazm Örneği” başlıklı konferansının 
ardından öğrencilere kitabını imzaladı.

sunumlarında, özellikle başka ülkelerden 
katılımcılarla çevresel kirleticilerin başta 
yenidoğan olmak üzerine insan sağlığı 
üzerine olumsuz etkileri tartışıldı.

“Gebelik Sırasında Anne 
Adaylarının Bebeklerini Olu-
musuz Etkilerden Korumak İçin 
Plastik Kullanımı Konusunda 
Dikkatli Olmaları Gerekir”
Yapılan çalışmalarda, gebelik sırasında 
plastik maruziyeti ile kullanılan gıdalarda 
artan Bisfenol A’nın, özellikle yenidoğan 
bebeklerin tiroid hormonları, büyümeleri 
ve doğum sonrası yaşadıkları sorunlar 
üzerine olumsuz etkileri olduğu sonu-
cuna varıldı. Gebelik sırasında anne 
adaylarının bebeklerini Bisfenol A’nın 
olumusuz etkilerden korumak için plastik 
kullanımı konusunda dikkatli olmaları 
gerektiği vurgulandı. Ayrıca ülkemizde bu 
konuda daha yaygın çalışmalar ve toplumu 
bilgilendirici, eğitici programlar düzenlen-
mesinin gerekliliği vurgulandı.

alternatif olan ‘heyula-suret’ 
teorisini ‘yoktan yaratılış’doktrinine 
uygun hale getirmesiyle tanınır.  
Ancak onun acmış olduğu bu yol 
kelamda kabul gormemiş, Ebü’l-
Hüzeyl’in donuşturmuş olduğu 
atomculuk,kelamın hakim evren 
modeli haline gelmiştir.

Doç Dr. Mehmet BULĞEN 
konuşmasına şöyle devam etti; İslâm 
felsefesinin önde gelen okullarından 
Meşşailiğin zirve ismi olarak kabul 
edilen İbn Sînâ (ö. 428/1037)ise 
atomculuğa getirdiği kapsamlı 
eleştirilerle göze çarpar. Onun ozellikle 
geometrieksenli yönelttiği eleştiriler 
muteahhirin dönemi kelamında atom-
culukkonusunda güven bunalımına 
neden olmuştur. Son olarak İslam 
düşüncesinin Zahirilik adı verilen farklı 
bir kulvarında yer alan Enduluslu 
İbn Hazm (ö.456/1064) ise kelam 
atomculuğuna en zirvede olduğu 
dönemde getirdiği teolojikeleştirilerle 
dikkat çekmektedir. Bu yönüyle İbn 
Hazm, İslam dünyasında atomculuğun 
teolojik açıdan avantajlı konumunu

4 kıtadan farklı üniversitelerin temsil 
edildiği kongrede, özellikle doğum öncesi 
ve doğum sonrası yaşanan ve karşılaşılan 
sorunlarla bu sorunlara ilişkin güncel 
yaklaşımların tartışıldığı belirtildi. Kongreye 
tüm dünyadan Perinatoloji, Neonatoloji, 
Obstrektik, Pediatri, Perinatal patoloji, 
pedaitrik cerrahi, pediatrik kardiyoloji ve 
genetik uzmanlarının katılarak gebelik 
ve doğum sonrası sorunlara güncel 
yaklaşımlarla ilgili bilgi ve deneyimlerinin 
paylaşıldığı vurgulandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Pediatri Anabilim Dalı adına kongreye 
katılan Doç. Dr. Ceyhun Dalkan, Yakın 
Doğu Üniversitesi Hastanesi’nde yapılan 
ve DESAM/BAP tarafından desteklenen, 
‘Yüksek doz Bisfenol A’ya maruziyet, erkek 
yenidoğanlarda TSH seviyelerine etkisi: 
Kuzey Kıbrıs Kohort çalışması’ ve ‘Kord 
kanı bisfenol A düzeyleri ile antropometrik 
ölçümler ve cilt kalınlığı ile kord kanı adi-
ponektin, leptin seviyeleri arasındaki ilişki: 
Kuzey Kıbrıs Kohort Çalışması”nı sözlü 
olarak sundu. Yoğun ilgi gören 

YDÜ İlahiyat Fakültesi, 
Doç. Dr. Mehmet BULĞEN’i 
konuk etti

YDÜ Tıp Fakültesi, 
Sırbistan’da Temsil 

Edildi

Yakın Doğu Üniversitesi 3 Boyutlu Yazıcı 
Laboratuvarı, Hayvan Hastanesi işbirliği 
ile aşil tendonu onarılamayacak şekilde 
yaralanarak bacağı kullanamaz hale 
gelen Marsha adlı köpeğe, Schröder-
Thomas adı verilen ortopedik aletin 
dizayn edilip üretimini gerçekleştirerek 
sağlığına kavuşturulmasını sağladı.

Üretilen aletle üç hafta boyunca 
uygulanan fizik tedavi sonucu, kasılmış 
kalan köpeğin bacağının açılarak normal 
hayatına dönebilmesi için ilk adım atıldı.

Yrd. Doç. Dr. Osman Ergene: 
“Üretilen Splint Alet ile Köpeğin 
Bacağını Eskisi Gibi

Aldığı darbe sonucu yaralanarak bacak 
kasları gerilen ve sadece üç bacağı 
üzerinde durabilen 2,5 yaşındaki Marsha 
adlı köpeğin, Yakın Doğu Üniversitesi 
Hayvan Hastanesine getirildiği ve burada 
tedavi için 3D yazıcıda Marsha’ya özel 
olarak tasarlanan ve üretilen sprint alet 
ile tedavi edildi.

Kullanabilmesini Hedefledik”
Yakın Doğu Üniversitesi Hayvan Has-
tanesi Başhekimi ve Veteriner Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Osman Er-
gene, Marsha adlı köpeğin eski sağlığına 
kavuşturulması için 3D Laboratuvarı 
ile birlikte çalışmaya devam ettiklerini 
söyledi.

Marsha adlı köpeğin Hayvan Hastanesine 
sağ arka bacakta topallık şikayeti ile 
geldiğini, yapılan muayeneler sonucunda 
topuk eklemi yakınında ısırık yarası ve 
aşil tendonu yırtığı teşhisi konulduğunu 
anlatan Ergene, aşil tendona yapılan 
operasyonla kopan topuk eklemine 
sabitlendiği ve geçici olarak toğuk kaval 
kemiği bir vida ile kilitlendiğini söyledi.

Operasyondan 10 gün sonra iyileşmiş 
olarak gönderilen köpeğin tekrar 
hastaneye getirildiğini belirten Yrd. 
Doç. Dr. Ergene şunları anlattı: 
“Köpeğin operasyonla yapılan her şeyin 
bozulduğunu ve aşil tendonunun bir daha 
onarılmayacak hale geldiğini gözlemledik. 
Köpeğin kullanamayarak havada tuttuğu 
bacağının uygun fizik tedavi yöntemleri 
ile açılabileceğini hasta sahiplerine söyl-
edik. Köpeğin bacağını rahat ettiği bükme 
pozisyonunda tutmaması için bir splinte 
ihtiyaç duyuldu. 3D Laboratuarı ve Hay-
van Hastanesinin ortak çalışmalarıyla

boyutları Marsha’ya uygun alet ürettik. 
Köpeğin, bacağını gergin halde tutmasını 
sağlayan uygulama ile üç hafta süren 
çalışmalar sonucunda yaklaşık 110 
derece olan diz eklemi gerilme açısı 135 
dereceye kadar çıktı. Uygulanan tedavi 
sonrası köpek bacağını, ayakucuyla yere 
değdirebilir duruma geldi.”

Fizyoterapistler ile Birlikte 
Çalışmalar Yürütülüyor…
Yrd. Doç. Dr. Osman Ergene, Marsha adlı 
köpeğin tam olarak yere basabilmesi için 
ayakucuna bir yükselti yapmak amacıyla, 
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Göğüs 
Hastalıkları ve Alerji Ana Bilim Dalı, 
Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi 
Fizyoterapisti Şahveren Çakartaş ve 
Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Fizyoterapi Neyran Altınkaya ile 
Yakın Doğu Üniversitesi 3D Laboratuvarı 
birlikte çalışmaya devam ettiklerini de 
sözlerine ekledi.

3D Laboratuvar ile Hayvan 
Hastanesi Uzmanları Ortak 
Çalışma Yürüttü…
Yaralı köpeğin tamamen iyileşmesin 
sağlayan çalışma, Hayvan Hastanesi 
Ortopedi ve Travmatoloji uzmanı Dr. 
Soner Çağatay ile Yakın Doğu Üniversitesi 
3D Laboratuvarı, Makine Mühendisi Ersin 
Aytaç tarafından yürütüldü.

3D Yazıcı İle Hayvanlara Özel Splint Üretildi

Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi Pediatri Anabilim Dalı, 
Sırbistan’ın Başkenti Belgrad’da 13.sü Düzenlenen Dünya 

TPerinatal Tıp Kongresi’nde, Neonatoloji Bilim Dalı’nda 2 Adet 
Sözlü Bildiri ile Temsil Edildi. Çok Sayıda Üniversite’nin Katıldığı 

Kongre’ye, Yakın Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni Temsilen 
Yenidoğan Uzmanı Doç. Dr. Ceyhun Dalkan Katıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Salı konferansları bağlamında bu hafta 
Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet BULĞEN’i konuk etti.
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“Acil Travma Hakkında 
Bilmedikleriniz” Teması 6 
Oturumda Ele Alındı
Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi 
Acil Tıp Anabilim Dalı Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Emel Erkuş Sirkeci’nin 
başkanlığını yaptığı, “Acil Travma 
Hakkında Bilmedikleriniz” konulu 
ikinci 153 Acil Sempozyumu altı otu-
rumda gerçekleşti. Açılış konuşmaları 
ile başlayan sempozyumda sırasıyla, 
Sempozyum Başkanı Yrd. Doç. Dr. 
Emel Erkuş Sirkeci, Yakın Doğu 
Üniversitesi Hastanesi Başhekimi 
Uzm. Dr. Sevim Erkmen, Kıbrıs Türk 
Tabipler Birliği Başkanı Op. Dr. Kenan 
Arifoğlu, Yakın Doğu Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gamze Mo-
can ve Yakın Doğu Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ 
söz aldı.

Her oturumun yaklaşık kırk beş 
dakika sürdüğü sempozyuma katılan 
uzmanların herbiri kendi uzmanlık 
alanlarında bir sunum gerçekleştirdi.

Sempozyumun 1. oturumu Prof. Dr. 
Atalay Arkan, Yrd. Doç. Dr. Emel 
Erkuş Sirkeci ve Uzm. Dr. Ayşe Güner 
Erpek başkanlığında gerçekleşti. 
Multitravmalı hastaya sahada ve has-
tanede acil yaklaşımın ele alındığı ilk 
oturumda Uzm. Aziz Aşık ve Yrd. Doç. 
Dr. Emel Erkuş Sirkeci birer sunum 
gerçekleştirdi. Ekstremite travmaları 
konulu 2. oturum Yrd. Doç. Dr. Deniz 
Aydın, Uzm Dr. Enes Sarı ve Uzm. Dr. 
Barış Polat başkanlığında, Uzm. Dr. 
Mehmet Yalçınozan’ın sunumuyla

Yrd. Doç. Dr. Emel Erkuş 
Sirkeci: “Hedef Kaliteli Acil 
Sağlık Hizmeti Personeli 
Yetiştirmek”
Sempozyumun soru – cevap 
bölümünün ardından kapanış 
konuşmasını gerçekleştiren Yakın 
Doğu Üniversitesi Hastanesi Acil Tıp 
Anabilim Dalı ve Sempozyum Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Emel Erkuş Sirkeci, 
KKTC’de acil tıpın geliştirilmesine 
ve travma hakkındaki güncel 
yaklaşımların sağlık çalışanları ile 
paylaşılarak daha donanımlı sağlık 
personelinin yetişmesine katkıda 
bulunmak amacıyla gerçekleştirilen 
bu tarz sempozyumların önemini 
vurgulayarak, Yakın Doğu Üniver-
sitesi Hastanesi 153 Acil Servis 
ailesi olarak, bu konuya ilişkin 
sempozyumların devam ettirileceğinin 
haberini verdi.

Sempozyumun gerçekleşmesine, 
sempozyum sekreterleri Dr. Ülvan 
Özad ve Dr. Çimen Elias ile Düzen-
leme Komitesi üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Özgür Sirkeci, Uzm. Dr. Uğur 
Özkula, Dr. Zakaria Suliman, Dr. 
Hatice Arslan, Dr. İlker Gelişen, Dr. 
Sona Mousalouy, Dr. Wael Alhallabi, 
Dr. Dilfüza Abdurshukkova, Dr. Aysun 
Özen, Dr. Dilek Ejder, Dr. Nargis Bibi 
Zakaria, Dr. Eliz Mazhar, Dr. Hikmet 
Neşe Ergün, Dr. Ali A. Uzan, Dr. Yeşim 
Özgöl katkı koydu.

Bunlar Arasındaki İşbirliği Süreci 
İnsan Kaynakları Departmanı 
Olmadan Mümkün Değil”
Panalde Ramadan Cemil Debbağ, genel 
olarak firmanın insan kaynakları birimine 
bakış açısını ve insan kaynakları biriminin 
kurumsallaşma sürecindeki önemine vurgu 
yaparak sözlerine başladı. Üç farklı jenerasy-
ondan insan kitlesinin firmada çalışmasının 
ve bunlar arasındaki işbirliği sürecinin insan 
kaynakları departmanı olmadan pek de 
mümkün olmayacağını dile getirdi. Firmaya 
yeni giren çalışanlara uygulanan oryan-
tasyon programlarının ve sabah kahvesi 
toplantılarının, kişilerin işe adaptasyonunu 
sağlamak adına önemine değinen Debbağ, 
insan unsuruna firma olarak verdikleri önemi 
ve nedenlerini açıkladı.

Nuran Öze; “Amacımız, Reel İş 
Yaşamında  Firmalar Tarafından 
Uygulanış Şekillerini Teoriyle 
Pekiştirmek”
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Nu-
ran Öze bu paneli organize etme sebebini dile 
getirerek; “Bu panelde gerçekleşecek anlatım 
ve tartışmalarla öğrencilerimizin İnsan 
Kaynakları dersi kapsamında işlenen işe 
alım, işe yerleştirme, performans yönetimi, 
iş değerlemesi, personelin eğitim ihtiyaçları 
ve bu ihtiyaçların giderilme yollarının reel iş 
yaşamında  firmalar tarafından uygulanış 
şekillerinin teoriyle pekiştirilerek anlamaları 
hedeflenmiştir”

Sunumların ardından soru cevap şeklinde 
devam eden etkinlikte, iş yerinde monotonluk, 
personel devir hızı ve bunun önemi, perfor-
mans değerlendirmesi kriterleri ve bunun 
çalışma pratiklerine yansıması gibi konular 
firmanın kendi uygulamalarından verdiği 
örneklerle tartışıldı.

İletişim Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Gökçe 
Keçeci ve Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Nuran Öze tarafından 
teşekkür sertifikası takdimi sonrası anı 
fotoğrafı ile etkinlik sonlandı.

gerçekleşti. Karın travmalı hastaya 
yaklaşım ise sempozyumun 3. oturum 
konusu oldu. Bu oturumda Prof. Dr. 
Hasan Besim ve Prof. Dr. Hakan Erpek 
oturum başkanlığını üstlenirken, 
sunum Op. Dr. Ali Özant tarafından 
gerçekleştirildi. Kafa travmasına acil 
yaklaşımların ele alındığı 4. oturumun 
başkanlığını ise Doç. Dr. Ümran Dal 
ve Uzm. Dr. Uğur Özkula yaptı. Bu 
oturumda Uzm. Dr. Hüsnü Koşucu, 
kafatası ve beyine gelen darbel-
erde kısa ve uzun dönemli tedavi 
yaklaşımlarından bahsetti. 5. oturum 
Prof. Dr. Finn Rasmussen ve Yrd. 
Doç. Dr. Özgür Sirkeci başkanlığında, 
Doç. Dr. Ekrem Şentürk’ün akciğerde 
meydana gelen travmalara (toraks 
travması) acil yaklaşım sunumuyla 
gerçekleşti. Son oturumda ise Doç. 
Dr. Halil İbrahim Seçer ve Op. Dr. 
Hüsnü Koşucu ve Uzm. Dr. Aytekin 
Bayır başkanlığında, omurilik hasarını 
içeren spinal travmalar ele alındı. 
Uzm. Dr. Uğur Özkula’nın yaptığı 
sunum sonrasında sempozyumun 
kapanış bölümüne geçildi.

İkinci 153 Acil 
Sempozyumu’na 800’ün 
Üzerinde Katılım
800’ün üzerinde katılımın 
gerçekleştiği sempozyuma, Yakın 
Doğu Üniversitesi Tıp Fakültesi 
mezunları ve öğrencileri, ilk ve acil 
yardım öğrencileri, hemşirelik 
öğrencileri ve dalında profesyonel 
birçok sağlık çalışanı ile KKTC’deki 
tüm üniversitelerden katılımcılar 
yoğun ilgi gösterdi.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim Fakültesi  
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü tarafından  
6. Uluslararası Medya Çalıştayı kapsamında 
Turuncu Amfi’de düzenlenen “Kurumsal İnsan 
Kaynakları Yönetimi” konulu panele Ramadan 
Cemil İşletmeleri Genel Kordinatörü Ramadan 
Cemil Debbağ ve Ramadan Cemil İşletmeleri 
Kurumsal İletişim ve İnsan Kaynakları Yöneti-
cisi Yeşim Özenirler Alagöz konuşmacı olarak 
katılarak işletme hakkında öğrencilere bilgi 
verdi. İşletme 100’den fazla marka ile işbirliği 
içerisinde olan,  kurumsallaşma adına ciddi 
adımlar atan firmanın insan kaynakları ve 
sosyal medya hesapları  paylaşıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nden verilen bilgiye göre, Kurum-
sal İletişim ve İnsan Kaynakları Yöneticisi 
Yeşim Özenirler Alagöz sunumunda ilk önce 
işletme’nin tarihçesinden bahsederken, neden 
bu etkinlikte yer aldıklarını ve amaçlarını 
açıkladığı belirtildi.

Yeşim Özenirler Alagöz; “Kuzey 
Kıbrıs’ta, Özel Sektörde De Kariyer 
Sahibi Olmak Mümkün”
Alagöz, Kuzey Kıbrıs’ta çalışma hayatına 
katılacak üniversite öğrencilerine şirketimizin 
insan kaynakları vizyonunu aktarmak, Kuzey 
Kıbrıs’ta, özel sektörde de kariyer sahibi 
olmanın mümkün olduğunu anlatmak ve 
insan kaynakları dersi kapsamında öğrenmiş 
olduklarınızı özel sektör çalışma hayatında 
bizim nasıl deneyimlediğimizi paylaşmaktır. 
Alagöz insan kaynakları odağında üç ayrı 
konuya da değindi. İlk önce, işe alım süreçleri 
ve aşamaları konusunu firma özelinde akta-
rark, işe alım gerekliliği ile karşılaşıldığında 
önceliği kendi bünyesinde çalışan kişilere 
verdiğini özellikle ve hassasiyetle vurguladı. 
Ardından Ramadan Cemil Akademisinde 
çalışanların eğitim sürecinde uzman kişilerce 
eğitildiğini anlattı.. Sunumunda son olarak 
performans ve yetenek yönetimi konusuna 
değinildi.

Ramadan Cemil Debbağ; “İnsan 
Kitlesinin Firmada Çalışması Ve

İkinci Acil 153 Sempozyumu 
Düzenlendi

Halkla İlİşkİler ve Tanıtım 
Bölümü “Kurumsal İnsan 

Kaynakları Yönetİmİ” 
Panelİ Gerçekleştİrdİ

Yakın Doğu Üniversitesi Hastanesi Acil Tıp Anabilim Dalı Tarafından İkincisi 
Gerçekleştirilen Acil 153 Sempozyumu’nun Bu Yılki Teması “Acil Travma Hakkında 

Bilmedikleriniz” Oldu. Yakın Doğu Üniversitesi Büyük Kütüphane Salon 4’te Gerçekleşen 
ve Yoğun İlgi Gören Sempozyuma KKTC Genelindeki Üniversite ve Sağlık 

Kurumlarından Geniş Katılım Oldu.
Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi tarafından Aristo’nun 2400. 
Ölüm yıl dönümü bağlamında tertip 
edilen “2400. Yılında Aristoteles ve 
Aristoteles’in Dünya Tefekküründeki 
Yeri” başlıklı akademik etkinlik 
kitaplaştırıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Yayınları 
arasında çıkan kitap, İlahiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof.Dr Mehmet Mahfuz 
SÖYLEMEZ ve Doç.Dr.Recep DURAN 
editörlüğünde yayına hazırlandı.

Prof. Dr. M. Mahfuz Söylemez; 
“Aristo Biz İlahiyatçılar İçin 
Son Derece Önemli Bir Bilim 
Adamıdır”
Kitabın editörlerinden Prof. Dr. 
Mehmet Mahfuz SÖYLEMEZ kitap ile 
ilgili yaptığı açıklamada: “Bilindiği gibi 
Yakın Doğu Üniversitesi İlahiyat Fakül-
tesi sosyal bilimler sahasına giren bir 
çok konu ile ilgilendiği gibi felsefe ile 
de yakından ilgilidir. Felsefe, ilahiyat 
fakültelerinin üç bölümünden birinin

Bu amaçla Felsefe bölümleri ile 
İlahiyat fakültelerinde felsefe 
çalışan veya felsefe tarihine ilgi 
duyan uzmanları bir araya getirerek 
onların engin birikimlerini ilgililerine 
aktarmayı murad etmiştik. Dört otu-
rum halinde devam eden programa bir 
birinden değerli bildiriler sunulmuştu. 
Bu bildirilere Aristo ile ilgili diğer bazı 
makaleler de ilave ederek elinizdeki 
eseri oluşturduk. Onüç makaleden 
oluşan eseri felsefe meraklılarına su-
narken ayrı bir mutluluk duyduğumuzu 
ifade etmeliyim” dedi.

Kitap Yakın Doğu Üniversitesi 
Book Store da Elde Edilebilir.
Editörlüğünü Prof. Dr. Mehmet 
Mahfuz SÖYLEMEZ ile Doç. Dr. 
Recep DURAN’ın yaptığı Aristo kitabı 
kütüphanelerde yerini alırken aynı 
zamanda Yakın Doğu Üniversitesi 
Kitap Satış bürosunda (Book Store) da 
elde edilebilir.

firma ve markalarla çalışma 
fırsatı yakalamış bir profesyonelin, 
öğrencilerimizle buluşma imkanı bulması 
paha biçilmez bir deneyim. Piyasadaki 
gerçek işleyişi görme ve yüksek bütçelerle 
gerçekleşen reklam kampanyalarının 
bütünleşik bir şekilde yürütülmesi 
gerekliliğinin vurgulanması öğrencilerimiz 
açısından zihin açıcı ve teorile pekiştirici 
oldu” dedi.

Arkan Oryal Özbay Kimdir?
1970 yılında Çeşme’de doğdu. İstanbul 
Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nü bitirdikten sonra Marmara Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nde Reklamcılık 
Yüksek Lisans programına devam etti.

RPM Radar, Grafika/ Lintas, DMB&B, 
DDA, Yorum Publicis, Portfolio ve PARS Mc-
CANN ERICKSON’da Reklam yazarı, Grup 
Lideri ve Kreatif Direktör olarak çalıştı. 
Arkan Oryal Özbay, Toyota, Subaru, Saab, 
Opel, Renault, Türk hava Yolları, Turkcell, 
Coca-Cola, Algida, Ülker ve L’Oreal Paris 
gibi Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen 
markalarına hizmet verdi. Özbay, halen 
Market İletişimde Kurucu üye ve Yaratıcı 
yönetmen olarak çalışmaktadır.

Yakın Doğu Üniversitesi, İletişim Fakül-
tesi 6. Uluslararası Medya Çalıştayı 
kapsamında Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü tarafından organize edilen 
‘Marka Stratejileri Yönetimi’ konulu kon-
feran ve atölye çalışması Market İletişim 
kurucularından Arkan Oryal Özbay’ın 
katkılarıyla gerçekleştirildi.

Konferansın birinci oturumunda öğrencilere 
yönelik diyalog şeklinde (soru – cevaplar) 
gerçekleşirken, ikinci oturumda ise “Fikri 
Mülkiyet ve Reklamcılık” üzerine atölye 
çalışması ile etkinlik tamamlandı.

Özbay, sunumunda reklam ajanslarının 
işleyişini kendi çalıştığı fimalardan 
örneklerle izah etti. Hedef kitle belirleme 
gibi konulara değindikten sonra, reklam 
stratejisi geliştirme ve süreçlerini örnek 
bir reklam filmi çekimi üzerinden anlatan 
Özbay, öğrencilerle etkileşime geçerek 
etkinliği keyifli, fikirlerini ve sorularını 
alarak etkinliği çift yönlü akışın sağlandığı 
katılımcı bir şekle dönüştürdü.

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nuran Öze etkinlikle ilgili 
“Türkiye gibi reklamcılık alanında çok yol 
katetmiş bir ülkede ulusal ve uluslararası

“2400. Yılında Aristoteles ve 
Aristoteles’in Dünya Tefekküründeki 
Yeri” Etkinliği Kitaplaştırıldı

Marka Stratejileri Yönetimi 
Konferansının Konuğu 

Arkan Oryal Özbay Oldu

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölümü, öğretim 
üyesi Prof. Dr. Özge UZUN, Antalya’da 
düzenlenen 2. Uluslararası &10.Ulusal 
Türk Cerrahi ve Ameliyathane Hemşireliği 
Kongresine katıldı.

Kongreye davetli konuşmacı olarak katılan 
Prof.Dr. Özge UZUN, “Basınç Yaralarının 
Bakımında Güncel Rehberlerin Önerileri” 
(Uptodate Guideline Recommendations in 
the Care of Pressure Sores) konusunda bir 
sunum yaptı. Ayrıca, Prof. Dr. Özge UZUN 
kongrede bir oturumda panel başkanlığı ve 
kongre bilimsel ödül değerlendirme kurulu 
üyesi olarak görev aldı.

Prof. Dr. Özge UZUN yaptığı konuşmada, 
basınç yaralarının bakımında güncel reh-
berlerde yer alan kanıta dayalı uygulama 
önerileri hakkında bilgi verdi.

Basınç Yaralarının Bakımında 
Güncel Rehberlerin Önerileri
Basınç yaralarının bakımı güncel rehber-
lerde yer alan en iyi uygulama önerileri 
doğrultusunda yapılmalı ve bakım bireye 
özgü olmalıdır. Basınç yarası olan birey ile 
ilk karşılaşmada, bireyin sağlık, tıbbi ve 
sosyal öyküsü standardize edilmiş bir bilgi 
toplama formu kullanılarak alınmalı, fizik 
muayenesi yapılmalıdır. Basınç yarası

varlığında, ortaya çıkan cilt ve doku 
hasarının tanımlanmasına yardımcı olmak 
için bir basınç yarası/ülseri sınıflandırma 
sistemi kullanılmalı ve yaranın hangi 
evrede olduğu tespit edilmelidir. Yaranın 
fiziksel özellikleri değerlendirilmeli ve 
kaydedilmelidir. Basınç yarasının iyileşme 
süreci uygun ölçüm araçları ve dijital 
fotoğraflar kullanılarak izlenmelidir.

Basınç yaralarının bakımı ve teda-
visi rehberlerinde yer alan diğer önemli 
uygulama önerileri ise şunlardır; basınç 
yaralarının serum fizyolojik ya da içilebilir 
musluk suyu ile temizlenmesi, enfeksiyon 
varlığında ise antimikrobiyal solüsyonların 
kullanılması; yara pansumanında yara 
yatağını nemli tutabilen yara örtülerinin 
kullanılması, ancak bakteri yükü ya da 
yarada akıntı varsa yaranın durumuna 
göre uygun pansuman kullanılması; yarada 
enfeksiyonu önlemek için aseptik tekniğe 
uygun yara bakımı yapılması, enfeksiyon 
gelişmişse tedavi edilmesi, yarada ağrının 
değerlendirilmesi ve giderilmesi; beslen-
menin desteklenmesi; yaraya neden olan 
basıncın azaltılması için hastanın pozisyo-
nunun en az iki saate bir değiştirilmesi ve 
hareketliliğin sağlanması, basınç azaltıcı 
destek yüzeylerin kullanılması; hastaya 
ve bakım verenlere yara izlemi ve bakımı 
konusunda eğitim verilmesidir.

ana konusunu teşkil etmektedir. Bu 
vesileyle Aristo biz ilahiyatçılar için 
son derece önemli bir bilim adamıdır. 
Dünya düşünce tarihinde önemli izler 
bırakan Aristo, sosyal bilimlerin bir 
çok alanını etkilediği ve yönlendirdiği 
gibi İlahiyat sahasında da önemli bir 
yere sahip olmuştur. Başka kültür-
ler gibi İslam ilahiyatı da ona ilgisiz 
kalmamış, hatta ilahiyatçılar Aristo 
tarafından sistematize edilen mantığı 
bilmeyenin dini bilgisine dahi itibar 
edilmediğe inanmışlardır. İlahiyat 
eğitiminin özellikle felsefe gurubu 
derslerinin tamamında günde bir 
kaç kez atıfta bulunulan bu değerli 
düşünür, kökeni ne olursa olsun hiç bir 
millete veya medeniyete sığmayacak 
kadar geniş bir kültürel etkiye 
sahip olmuştur. Bu nedenle 2016, 
UNESCO tarafından Aristo yılı olarak 
ilan edilmişti. Biz de YDÜ İlahiyat 
Fakültesi olarak bu değerli düşünürü 
hem fakülte ve hem de üniversitemi-
zin gündemine taşımak amacıyla, bir 
etkinlik düzenlemeye karar vermiştik.

Yakın Doğu Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Antalyada temsil edildi

İngiltere’nin öncü üniversitelerin-
den NewCastle Üniversitesi’nden 
Hücresel Yaşlanma Uzmanı Prof. 
Dr. Thomas von Zglinicki’nin Yakın 
Doğu Üniversitesi’ne katılmasının 
ardından, Güney Danimarka 
Üniversitesi Sağlık Enstitüsünde 
görev yapan endokrin ve metabolik 
hastalıklar alanında çalışmalar 
yürüten Doç. Dr. Klaus Brugard da 
Yakın Doğu Üniversitesi akademik 
ailesine katıldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Centre of 
Excellence ile Genetik ve Kanser 
Tanı-Araştırma Merkezi başkanı Prof. 

Lider Bir Uzman…
Güney Danimarka Üniversitesi Sağlık 
Enstitüsünde 2011 yılından bu yana 
görevine devam eden Doç. Dr. Klaus 
Brusgaard, endokrin ve metabolik 
hastalıklarda uzmanlaşmış, ender 
görülen hastalıklar alanında lider ve 
uzman bir bilim insanıdır. En-
dokrinoloji alanında hiperinsulinizm 
ve monogenik diyabet alanında yeni 
nesil dizileme metodu kullanarak 
araştırmalar yaptı. Ayrıca kalıtsal 
pankreas kanseri alanına ilgi 
duymakta ve tek gen analizi, ekzom 
dizileme ve ekspresyon profilleme 
gibi çalışmalar yapmaktadır. Doç. Dr. 
Klaus Brusgaard’ın bu alanlarda 200 
üzerinde yayını bulunmaktadır. Daha 
önce Odense Üniversitesi, Danima-
rka Hayvan Bilimleri Enstitüsü ve 
Odense Üniversitesi Hastanesi Klinik 
Genetik bölümünde çalıştı. Plos one 
ve Lipdology dergilerinde editörl-
erden biri olan Doç. Dr. Brusgaard, 
Uluslarası araştırmalarda proje 
yürütücüsü olarak görev almaktadır. 
Alanında DSMG, ADA, ESE ve diğer 
profesyonel birliklere üyelikleri 
bulunmaktadır.

Dr. Nedime Serakıncı’nın davetlisi 
olarak Yakın Doğu Üniversitesini 
ziyaret eden Doç. Dr. Klaus Brugard, 
yapılan görüşmeler sonucunda ortak 
proje, akademik yayın ile karşılıklı 
bilgi alış verişini kapsayan işbirliği 
anlaşması imzaladı.

Bu anlaşma çerçevesinde Doç. Dr. 
Klaus Brusgaard, düzenli aralıklarla 
Yakın Doğu Üniversitesine gelerek 
öğrencilere seri dersler verecek ve 
üniversite ile birlikte ortak çalışmalar 
yürütecek.

Bir hafta süre ile Yakın Doğu 
Üniversitesi’nde bulunan Doç. Dr. 
Klaus Brusgaard, Moleküler Biyoloji 
ve Genetik Bölümü öğrencileri yanı 
sıra Sağlık Bilimleri Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik bölümü yüksek lisans ve 
doktora öğrencilerine ileri biyote-
knolojik yöntemler ve bu yöntemlerin 
hem klinikte hem de aslaştırmada 
kullanımları ile ilgili seminerler 
ve gen regülasyonu ve epigenetik 
alanında seri dersler verdi. Ayrıca, 
ilgilenen herkese açık “Monogenik 
İnsülin Deregülasyonunda Genetik 
Faktörlerin Değerlendirilmesi” 
başlıklı bir de seminer verdi.

Doç. Dr. Brusgaard Endokrin 
ve Metabolik Hastalıklarda 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü 
Ekibine, Güney Danimarka 

Üniversitesinden Bir Hoca Daha
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Dokuz Eylül Üniversitesi’nde düzenle-
nen ödül töreninde konuşan Eczacıbaşı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Bülent 
Eczacıbaşı, 2017 yılında Eczacıbaşı 
Topluluğu’nun kuruluşunun 75’inci, Tıp 
Ödülleri geleneğinin ise 58’inci yılını kut-
lamaktan mutluluk duyduklarını belirtti. 
Bülent Eczacıbaşı, danışman öğretim 
üyesi Prof. Dr. Seda Vatanser tarafından 
TUBİTAK-2209 desteği ile gerçekleştirilen 
“Primer ve Metastatik Kolon ve Meme 
Kanseri Hücre Hatlarında Hipoksik 
Koşullarda Eksozom İçeriği’’ başlıklı 
proje ile öğrencilere eğitim dönemlerinin 
başlarında düşünmeye iten, farkındalık 
yaratabilecek, bilimsel düşünme 
yeteneğini kazanmayı hedefleyen her türlü 
gelişime açık başarılı hekimlerin yetişmesi 
için önemli olduğunu söyledi.

Uluslararası Kongrede 1’incilik 
Ödülü…
Prof. Dr. Seda Vatansever yine 
danışmanlığında yapılan Acteoside, 
İnflamasyon ve / veya Apoptoz Yoluyla 
Kolon Kanseri Kök Hücrelerine Etkiler mi? 
Başlıklı projesiyle Kayseri’de düzenlenen 
Uluslararası Kanser Önleme ve Terapi 
İçin Doğal Ürünler Konferansı’nda poster 
1’incilik ödülü aldı.

Prof. Dr. Murat Sayan’a GİLEAD 
Proje Destek Ödülü…
Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık 
ve Araştırma Merkezi kurucu üyelerinden 
Prof. Dr. Murat Sayan da, Gilead 2017 
Proje Destek programına yapmış olduğu 
“Kronik Hepatit C’nin kür tedavilerinde 
başarısızlığın moleküler tanısı” başlıklı 
projesi ile 38 bilimsel proje ve 20 sosyal 
sorumluluk alanında olmak üzere toplam 
58 başvuru arasında değerlendirme 
kurulu tarafından değerlendirilerek destek 
almaya hak kazandı.

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık 
Bilimleri Araştırma Merkezi kurucu 
üyeleri Prof. Dr. Seda Vatansever ile Prof. 
Dr. Murat Sayan 5. Gilead Proje Destek 
Ödülleri, Bilimsel Yayın Performans Ödül-
leri, Eczacıbaşı Ödülleri, 2. Uluslararası 
Kanser Önleme ve Terapi İçin Doğal 
Ürünler Konferansı’nda 4 dalda ödül aldı.

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık 
Bilimleri Araştırma Merkezi Kurucu üyesi 
ve Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 
Koordinatörü Prof. Dr. Seda Vatansever, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi Bilimsel 
Yayın Performans ödüllerinde 1’incilik 
ödülüne layık görüldü.

Yayın Performans Ödüllerinde 
Birincilik…
Üniversitede görev yapan öğretim 
elemanlarının ve lisansüstü öğrencilerin 
akademik performanslarını artırmak ve 
bilimsel çalışmalara özendirmek amacıyla 
her yıl geleneksel olarak Sağlık, Fen 
ve Sosyal Bilimler alanlarında Üniver-
sitenin Bilimsel Ödül-Teşvik Yönergesi 
kapsamında yapılan değerlendirmeler so-
nucunda, Prof. Dr. Seda Vatansever, 2016 
yılı Sağlık Bilimleri alanında birincilik 
ödülünün sahibi oldu. Bilimsel ödül

kalması için kontradiksiyon (ezdât) ve 
ya zıtlıkların var olmasının anlamını 
açıkça “Uzlaştırılma” olarak niteliyor 
ve işte tüm zıtların uyum sağlayacağı 
kanaatine vararak şart olduğu üzerinde 
duruyor. Tabii ki, karşıtların uzlaşma 
gerçeği, etkilerinin reddedilmesi 
anlamına gelmemektedir. Aksine tüm 
zıtlıklar, evren adına koordine bir sis-
temde hareket ediyor. Yüce katta birlik 
ve ulûhiyet evresi olduğundan dolayı 
tezatlığın anlamı kalmayıp tek renk ve 
tek ışık hâkimdir artık.”

Ghadir Golkarian’a göre; “toplumdaki 
tezatları kuantom yasaları çerçeves-
inde değerlendiremeyen insanoğlu, 
günümüz toplumlarda birbirinden 
ayrılmakta ve ben merkezli olmaktadır. 
Dolayısıyla, insanlar kendi aralarındaki 
farklılıkları tespit edip ortaklaşa 
bütünleşmeyi sağlamak, uzlaşı ve uyu-
ma zemin hazırlamak yerine ayrıştırıcı 
duygusuna kapılarak tezatlara olumsuz 
bakıp kardeşliği yok etmektedir.”

Gerek bireysel gerekse kurumsal 
planlar üzerinde eğitimin pek fazla 
önemsenmediğine dikkat çeken Prof. 
Dr. Ghadir Golkarian, günümüz 
insan toplumunun problemlerden 
kurtulmasını ancak Mevlana’nın 
mesnevi eserindeki eğitimsel verilerin-
den yararlanmakla gerçekleşebileceğini 
vurguladı.

Mevlana’nın 744. Vuslat Yıl 
Dönümü Uluslararası Anma Tören-
leri kapsamında “4. Uluslararası 
Mevlana Sempozyumu” Konya Selçuk 
Üniversitesi’de düzenlendi. Yakın Doğu 
Üniversitesi, Fen ve Edebiyat Fakültesi 
öğretim üyesi, Prof. Dr. Ghadir Golkar-
ian, sunduğu bildiri ve özel konusuyla 
Mevlevilik ve Mevlana konusunda yeni 
bir konuyu gündeme getirdi.

Hz. Mevlana ve İslam Dünyasında 
Kardeşlik temalı 4. Uluslararası Mev-
lana Sempozyumunda, YDÜ Öğretim 
Üyesi, Prof. Dr. Ghadir Golkarian “Mev-
lana görüşünde barış ve uzlaşı görüşü” 
bildirisinde tezat ilkesi (Kontradiksiyon) 
ile ilgili mesnevide bulunan şiirlere 
değinerek tezat konusunun kardeşlik 
ve barışta ayrıştırıcı olmadığını iddia 
ederek vahdet ve uzlaşıya zemin 
hazırladığı bir ilke gibi olduğunu 
açıkladı.

Ghadir Golkarian bildirisinde şu konuya 
değindi: “Mevlâna, gerek mesnevide 
gerek Divan-i Kebir eserinde, barış ve 
uzlaşmayı anlatmak isterken evrende 
var olan çelişkilerin uyum ve uygun 
uyarlaması üzerindeki etkilerini ifade 
etmeye başlar. Bu bağlamda sadece 
insanların birbirleriyle değil, Tanrı’yla 
da kusursuz barış ve uzlaşı içinde olma  
zorunluluğunu en açıklayıcı örneklerle 
anlatır. Evrendeki canlıların hayatta

2016 yılı içinde yapılan yayınlar, yayınlara 
yapılan atıflar, bitirilen projeler ve kitap 
editörlüğünü içeriyor.

Prof. Dr. Seda Vatansever, 2010-2016 
yılları arasında her yıl, “Yıllık Performans 
Ödülü”, 2014 yılında “Bilim Ödülü” ve 
2014 yılında “Atıf Ödül”leri ile 2015 yılı 
Yıllık Yayın Performans 1’incilik ödüllerinin 
de sahibidir.

Prof. Dr. Vatansever’in 
Danışmanlığını Yaptığı Projeye 
Eczacıbaşı Ödülü…
Prof. Dr. Seda Vatansever 
danışmanlığında yapılan “Primer ve 
Metastatik Kolon ve Meme Kanseri Hücre 
Hatlarında Hipoksik Koşullarda Eksozom 
İçeriği’’ projesiyle Manisa Celal Bayar 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğrencisine 
Eczacıbaşı Ödülü kazandırdı.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Tıp 
Fakültesi dördüncü dönem öğrencisi 
İbrahim Halil Gürçınar, Eczacıbaşı 
Topluluğu’nun 1959 yılında tıp alanında 
başlattığı ödüllendirme ve destek 
geleneğinin 58. Yılında Tıp Öğrencileri 
Proje Ödülü’ne değer bulundu.

Yakın Doğu Üniversitesi 
DESAM Kurucu 
Üyelerine 4 Ödül Birden!

Prof. Dr. Ghadir 
Golkarian’ın, Mevlana ve 
Kontradiksiyon Konulu 

Bildirisi Dikkat Çekti

bir konu olduğuna dikkat çekti.

İş güvenliği hukukunun önemli alanlardan 
biri hale geldiğini dikkati çeken Doç. Dr. 
Köksal iş hukukunun, “birseysel iş huku-
ku”, “toplu iş hukuku”, “sosyal güvenlik 
hukuku” ve “iş güvenliği hukuğu” olarak 
dört bölüme ayrıldığını söyledi.

Doç. Dr. Köksal, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ndeki iş yasasının 
Uluslararası Çalışma Örgütü’nün 
geliştirmiş olduğu kurallara büyük ölçüde 
uyduğunu ancak en büyük eksikliğinin 
iş güvencesinin ve kıdem tazminatının 
öngörülmemiş olması olduğunu dile 
getirdi.

KKTC İş Hukuku alanında yazmış olduğu 
kitabın ders kitabı niteliğinde olduğunu 
da belirten Doç. Dr. Mehmet Köksal, “iş 
hukukunun sadece bireysel iş hukuku 
bölümü ele alınmaktadır. O nedenle de 
KKTC İş Hukukunun önemli kavramları, 

kararlarını derlemiş olması bakımından 
bu eser, uygulayıcıların da el kitabı 
niteliğinde olacaktır” dedi.

Yakın Doğu Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet 
Köksal’ın İş Hukuku soyut kurallarının 
hukuk öğrencileri tarafından kolaylıkla 
anlaşılması amacıyla kaleme aldığı, 
“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bireysel 
İş Hukuku Ders Kitabı” Yakın Doğu 
Üniversitesi yayınlarından çıktı.

Yüksek Mahkeme kararlarının da yer 
aldığı “K.K.T.C Bireysel İş Hukuku Ders 
Kitabı”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İş 
Hukuku alanında yazılmış ilk kitap olma 
özelliğini taşıyor.

İşçi ve işverenin hak ve yükümlülüklerin-
in konu olduğu kitapta, Türk İş Kanunu ile 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İş Yasası 
karşılaştırılmalı tablo olarak verilirken, 
Türk ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti iş 
hukuku mevzuatı da eklendi.

İş Hukuku Alanında Kapsamlı ve 
Sistematik Bir Ders Kitabı…

Bireysel İş Hukuku’nun tüm başlıklarıyla 
ele alındığı kitapta; “İş yasası ve 
Tanımlar”, “Hizmet Akdi”, “Ücret ve 
Ödenme”, “Mesai(çalışma saatleri)”, 
“Yıllık Ücretli İzin ve Diğer İzinler”, 
“KKTC İş Yasası ve Türk İş Kanunu 
Karşılaştırma”, “KKTC Sendikalar 
Yasası”, “KKTC Asgari Ücretler Yasası”, 
“Toplu İş Sözleşmesi Grev ve Referandum 
Yasası”, “KKTC Resmi Tatil Ve Anma Gün-
leri Yasası”, “Türk İş Kanunu tam metni”, 
“Türk İş Sağlığı Güvenliği Kanunu”, 
“Asgari Ücret Yönetmenliği”, “Türkiye İş 
Kurumu Kanunu”, “Türk Sendikalar ve 
Toplu İş Sözleşmesi Kanunu” ve “Örnek 
Kararlar” konu başlıkları ele alındı.

İşçi ve İşverenin Hak ve 
Sorumluluklarını Anlatıyor…
İş Hukuku ve Sosyal güvenlik Hukuku 
öğreniminin gittikçe önem kazandığını 
belirten Doç. Dr. Mehmet Köksal, sadece 
hukuk fakültesinde değil, diğer alanlarda 
da öğrenim görenlerin de bilmesi gereken

işçi ve işverenin hak ve yükümlülükleri 
ders kitabının konusunu oluşturmaktadır; 
ancak bu konuda yazılmış, KKTC 
İş Hukukunun ilk defa bu şekilde 
sistemleştirilmiş olmasından ve kitabın 
ekler kısmındaki Türk İş Kanunu ile 
karşılaştırmalı tablosu ve en önemlisi 
örnek KKTC Yüksek Mahkemesi

Yakın Doğu Üniversitesi Yayınlarının Yeni Kitabı; 
“K.K.T.C Bireysel İş Hukuku Ders Kitabı”

Yakın Doğu Üniversitesi Deneysel Sağlık Bilimleri Araştırma Merkezi kurucu üyeleri 
Prof. Dr. Seda Vatansever ile Prof. Dr. Murat Sayan 4 dalda ödül aldı.
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